
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 52 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 30. 3. 2022 v kanceláři starosty obce na Muzeu B. Smetany od 16:00 hod.

1/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Určuje zapisovatelku:                            Kateřina Sukopová
2. Schvaluje ověřovatele zápisu:               Ing. Antonín Ryšánek
                                                                    Ing. Vojtech Hanudeľ

2/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje program 52. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

3/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 51.schůze rady obce ze dne 11.03.2022.

4/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Bere  na  vědomí  přednesenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  rady  obce
od počátku volebního období 2018 - 2022.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.

5/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 19. zasedání zastupitelstva obce ze dne 10.03.2022.
2. Nepřijímá žádná další opatření k realizaci tohoto usnesení.

6/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí zápis z 6. zasedání komise stavební, dopravní, životního prostředí a pro
rozvoj obce ze dne 23.2.2022.

7/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu "Vybavení kanceláří nábytkem - Revitalizace obecního úřadu 1NP
Týn nad Bečvou“:
a) jako vítěze firmu Karel Kovařík K-design s.r.o., Lipník nad Bečvou, IČ: 28577329,
b) další pořadí dle důvodové zprávy.
2. Pověřuje starostu obce
a) sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení,
b) podpisem smlouvy s vítěznou firmou.

T: do 15.04.2022

8/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu "Profesionální multifunkční komunální rider":
a) jako vítěze firmu Antonín Šupler, Zubří, IČ: 18096221,
b) další pořadí dle důvodové zprávy.
2. Pověřuje starostu obce
a) sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení,
b) podpisem smlouvy s vítěznou firmou.

T: do 15.04.2022

9/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí vzdání se funkce ředitelky Základní škola a Mateřská škola Týn nad
Bečvou, okres Přerov, příspěvková organizace, IČ: 70997098 Mgr. Stanislavy Schotliové



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

ke dni 31.7.2022.
2. Schvaluje vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele - ředitelky
Základní škola a Mateřská škola Týn nad Bečvou, okres Přerov, příspěvková organizace, IČ:
70997098 dle důvodové zprávy.
3. Ukládá  starostovi obce zabezpečit uveřejnění konkursního řízení a všechny potřebné
úkony spojené s konkursním řízením.

10/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje zrušení terminovaného účtu u Komerční banky, a.s..
2. Schvaluje převod finančních prostředků dle důvodové zprávy.
3. Pověřuje starostu obce zrušením terminovaného účtu u Komerční banky, a.s..

T: do 30.04.2022

11/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022 k rozpočtu obce pro rok 2022 dle důvodové
zprávy.
2. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce 3 799 000,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.
3.  Schvaluje  změnu  stavu  krátkodobých  prostředků  na  bankovních  účtech  v  částce
10 000 000,- Kč na straně příjmů a aktivní krátkodobé operace řízení likvidity na straně
výdajů v částce 10 000 000,- Kč.

Celková částka rozpočtu po úpravě činí                 na straně příjmů    30 619 490,- Kč
                                                                                        na straně výdajů    85 619 490,- Kč

12/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Dodatek č. 1 smlouvy o dílo "Týn nad Bečvou - splašková kanalizace a
ČOV, I. a II. etapa" Společnost ARKO - COLAS - COMMODUM - TÝN IČ: 00219169.
2. Schvaluje Dodatek č. 1 smlouvy o dílo "Týn nad Bečvou - splašková kanalizace a ČOV, I.
a II. etapa" Společnost ARKO - COLAS - COMMODUM - TÝN
IČ: 00219169.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného dodatku.

T: 06.04.2022

13/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Revitalizace obecního úřadu Týn nad
Bečvou" Ing. Karel Klimeš IČ: 70028001.
2. Schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Revitalizace obecního úřadu Týn nad Bečvou"
Ing. Karel Klimeš IČ: 70028001.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného dodatku.

T: 06.04.2022

14/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1/2022 "VÝMĚNA OTVOROVÝCH
VÝPLNÍ - REVITALIZACE OBECNÍHO ÚŘADU 1NP V TÝNĚ NAD BEČVOU" ALBO okna -
dveře s.r.o. IČ: 28569831.
2. Schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1/2022 "VÝMĚNA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ -
REVITALIZACE OBECNÍHO ÚŘADU 1NP V TÝNĚ NAD BEČVOU" ALBO okna - dveře s.r.o.
IČ: 28569831.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného dodatku.

T: 06.04.2022

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

15/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Bere  na  vědomí  Hromadnou  licenční  smlouvu  o  veřejném  provozování
č. VP_2022_19895, OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ:
63839997.
2.  Schvaluje Hromadnou licenční  smlouvu o  veřejném provozování  č.  VP_2022_19895,
OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.,
IČ: 63839997.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.

T: 31.03.2022

16/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Žádost MHJ HS Týn nad Bečvou o prominutí nájemného včetně záloh
za energie, platby vodného a stočného za prostory v objektu č.p. 6 ul. Lipnická, Týn nad
Bečvou na rok 2022 a rok 2023 dle nájemní smlouvy.
2. Souhlasí s prominutím nájemného včetně záloh za energie, platby vodného a stočného
za prostory v objektu č.p. 6 ul. Lipnická, Týn nad Bečvou na rok 2022 a rok 2023.
3. Pověřuje starostu obce sepsáním a podpisem dodatku k nájemní smlouvě.

T: 15.04.2022

17/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Uděluje souhlas s vedením tras 22. ročníku závodů AUTHOR ŠELA MARATHONU dne
7.5.2022 a nemá připomínky k navrhovaným uzavírkám silničního provozu.
2. Ukládá starostovi obce informovat žadatele.

T: 15.04.2022

18/2022 - RO52 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí  informace starosty a místostarosty obce.
 

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta  obce

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta  obce

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


